２０２１年７月吉日

カート運転ボランティアの皆様

 この度は「２０２１（第２４回)ゴルフダイジェスト・ジャパンジュニアカップ」のカート運転ボラン

ティアにご協力いただき、誠に有難うございます。皆様のお力をお借りし、今年も安全で充実した大会に

したいと思います。よろしくお願い申し上げます。当日のスケジュールをお送りいたします。大会期間中

は、新型コロナウイルス感染症防止対策に努めて頂き、また炎天下が想定されますので、体調の維持には

十分に注意してお過ごしください。

＜開催日＞

●２０２１年８月４日（水）・５日（木）・６日（金）

  １２～１４歳：男子／女子 選考会・本選（指定練習）

１５～１７歳：男子／女子 選考会・本選（指定練習）

＜開催ゴルフ場＞

●東名カントリークラブ 〒410-1126 静岡県裾野市桃園３００ TEL:０５５-９９２-３３３１

＜当日の集合について＞

① カート運転ボランティアであることをスタッフに伝え、クラブハウス入口にて必ず体温検知器にて検

温し、手指の消毒をしてください。（マスク着用）

②クラブハウス内奥（コース側）のカート運転ボランティア受付までお越しいただき、問診票を提出して

ください。

③お子様のスタート時間の約４０分前には、受付と当日の注意事項の説明を受けてください。

※上記でない場合・・・７：３０頃 までにご来場下さい。

※お子様が出場の場合は、基本その組の運転をしていただきますが、人数などによってはご希望に沿えない

場合や、２日目以降は組み換えがございますので、前後など近い組を担当していただく事がございますので

ご了承ください。

★終了時に記念品をお渡しいたします。

＜業務内容＞

●親権者（準ずる方）に乗用カート運転手として、カートの運転のみをお願い致します。

※要普通自動車免許

●本業務はあくまでも乗用カートの運転のみになりますので、競技中の選手へのアドバイス、

クラブの受け渡し、ピン持ち、ボール拭きなどはしないでください。

新型コロナウイルス感染症防止策について

 マスクの着用をお願いします。また、飛沫感染対策のため３密を避け、人との間隔はできるだけ２ｍ（最

低１ｍ）あけるようにしてください。

カート運転時は密となるため、私語は慎むようお願いいたします。

「新型コロナウイルス感染防止策」を必ず確認して頂き、当日問診票の提出をお願いいたします。

当日の服装等

・ビブス（メッシュベスト）を着用していただきます。

・トップスは、できれば衿付きのウェアを推奨いたします。

・ボトムスは、ショートパンツでも可とします。（デニムは禁止）

・ソックスは、短いソックスでも可とします。

・男性のシャツは外に出さずにズボンの中に入れて下さい。

・ソフトスパイクシューズを薦めますが、スニーカー（底が滑りにくいもの）でも可とします。

『カート運転ボランティアについて』

皆様には、中学生もしくは高校生のラウンドのカートを運転していただきます。進行役として前

の組との間が空かないようにご注意いただき、その組の全選手の安全管理をお願いいたします。

キャディではありませんのでご注意ください。

１．キャディではありませんので、フラッグを持ったり、ボールを拭いてあげる必要はありませ

ん。決して、ラインを読んだり、アドバイスを与えたりしないで下さい。

２．基本的にゴルフバッグ運搬と選手の移動（選手はラウンド中もカートに乗用できます）にカ

ートを使用してください。カート道路の走行、プレーに邪魔にならない位置での停車、安全運

転をお願いいたします。

３．ルール上の問題が発生した場合、わかっていてもルール上のジャッジはせずに必ず競技委員

に連絡して下さい。また、具合の悪くなった選手等、緊急事態が発生した場合やマナーの悪い

選手がいた場合には、トランシーバーでマスター室と連絡をとって下さい。即座に大会本部で

対応いたします。

４．携帯電話の使用はコース内においては禁止です。特に競技中のコース内での使用(選手およ

び帯同キャディー含む)は競技失格となります。（但し、緊急の場合は除きます。）

５．ドリンクを捨てる際には必ず所定のゴミ箱に捨てるようにご指導ください。

 ◆大会内容についてのお問合せ

  ゴルフダイジェスト・ジャパンジュニアカップ大会事務局

TEL：０３－３４３２－４４１４（平日１０：００～１７：００）

◆大会期間中事務局緊急連絡先

 ８月３日（火）以降 事務局電話番号  TEL：０９０-２４４６-７３４８

  東名カントリークラブ  TEL：０５５－９９２－３３３１